
芦北町公共工事等開札結果一覧表（令和５年５月１２日執行）

商号 住所 始期 終期

建設第１６号 旧国民年金保養センター解体工事 鶴木山 141,680,000 株式会社久環 水俣市白浜町9番28号 令和5年5月22日 議決後決定 令和6年3月22日 解体

全体仮設工事　１式、宿泊施設棟解体工事　2,594.0㎡、管理人
室棟解体工事　65.6㎡、電気室解体工事　31.5㎡、アスベスト除
去工事　１式、基礎杭撤去工事　１式、地下オイルタンク撤去工
事　１式、浄化槽解体工事　１式、外構・植栽撤去工事　１式

建設第１８号 湯浦地区地域優良賃貸住宅建設工事（電気設備） 湯浦 57,343,000 株式会社白坂電気設備 葦北郡芦北町大字花岡1667番地19 令和5年5月22日 議決後決定 令和6年3月15日 電気

屋内工事
　電力引込設備、電灯設備、コンセント設備、電話･情報設備、
テレビ受信設備、火災警報･インターホン設備
屋外工事
　電力引込設備、屋外灯設備、コンセント設備、監視カメラ設
備、太陽光発電設備

建設第１９号 湯浦地区地域優良賃貸住宅建設工事（機械設備） 湯浦 67,980,000 株式会社ユーテックス芦北営業所 葦北郡芦北町大字小田浦1624番地2 令和5年5月22日 議決後決定 令和6年3月15日 管工

屋内工事
　衛生器具設備工事、給水設備工事、排水・通気設備工事、給
湯設備工事、ガス設備工事、換気設備工事
屋外工事
　給水設備工事、排水・通気設備工事、ガス設備工事、浄化槽
設備工事

請負業者

工事の概要番号 件名
施工
場所

契約金額
※税込

（予定価格）
種別仮契約日

工期


